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Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/2/04/2019 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986  z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniach 30.04.2019 r. i 02.05.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 30.04.2019 r. i 02.05.2019 r.
1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu § 4 ust. 4 projektu umowy „Wykonawca zobowiązuje się po otrzymaniu reklamacji w formie pisemnej, faxem w ciągu do 2 dni roboczych od dnia uznania reklamacji wymienić na swój koszt i ryzyko towar wadliwy na wolny od wad lub uzupełnić brakującą ilość asortymentu” oraz wprowadzenie 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany zapisu § 8 ust. 4: „W przypadku opóźnienia w zapłacie za dostawę, Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. a):
  1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 1 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w załącznik nr 2, pozycja nr 6, 7,  preparat równoważny pod   względem zastosowania klinicznego gotowy roztwór do infuzji-RTU Amikacinum inj.  5mg/ml a 100ml, 1g/ml a 100ml w opakowaniu typu  Ecoflac Plus ( butelka stojąca z dwoma równymi sterylnymi portami) zgodnie z zaleceniami i wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii– Rezolucja Rady Europy CM/ResAP(2011/2017)1, oraz prawem farmaceutycznym (rozcieńczenie leku jest usługą farmaceutyczną, którą wykonuje tylko farmaceuta, stosowanie leków w formie gotowej do użycia – RTU, nie wymaga obecności farmaceuty),  w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk w zamówieniu?. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2

Proszę, o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w  załącznik  nr 2, pozycja                              nr 6, 7, preparat Amikacyny, który nie zawiera w swoim składzie  wodorosiarczynu sodu lub pirosiarczynu sodu, gdyż w/w substancje są znanymi konserwantami i przeciwutleniaczami, mogą generować reakcje alergiczne u pacjentów dorosłych a w szczególności u dzieci ?.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje zaoferowania takiego preparatu.
Pytanie nr 3
Ze względu na fakt, że preparaty propofolu nie zawierają środków konserwujących przeciwko drobnoustrojom i opakowanie z preparatem propofolu należy traktować jako jednorazowego użytku i jedno dawkowe, co gwarantuje tylko konfekcjonowanie w/w preparatu w ampułkach.
Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający w załącznik nr 2, pozycja nr 113 oczekuje zaoferowania Propofolum  1% 200mg 20ml. konfekcjonowanego w ampułkach?.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania Propofolum  1% 200mg 20ml. konfekcjonowanego w ampułkach.
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